Si quis cognouerit plagã cordis
sui. z sequit. Facies vt des vniciqz
fm oes vias suas sicut videri cor ei.
qz tu nosti solus cor oiu filiozu hoim
xviij. q. ij. c. pñciosam. abi. de. omnia
videt. z de conse. di. j. c. si. ij. q. v. c. con
sulisti.

Fecit igit Salomon in tẽpoze illo
solennitate celebrem. z ois israel cum
eo septẽ diebus z septẽ diebus. id est.
quatuordecim. z i die octauo dimisit
populos. de conse. di. j. c. j. v. salomon
z. ca. solennitates. ij. cum glo. f. h. Isa/
ral. vij.

Ca. .IX.

**Factu est aute cum perfecisset Sa/
lomon edificiu domus dei. apparuit**
ei dñs secundo sicut apparuerat ei in
gabaon. de penit. di. ij. c. si eni. v. salo
mõ. abi. circũbis ter. s. c. iij. et. ij. Isa
ral. ix.

Ca. .X.

Sed z regina Saba audita fama
salomonis in noie dñi venit temptare
eu in enigmatib. viij. q. j. c. vereoz.

Ca. .XI.

Bex autẽ Salomon admanuit mu

lieres alienigenas. z sequitur. Cũqz
iam esset senex deprauatu est cor eius
per mulieres vt sequeret deos alienos
tunc edificauit phanum chamõs ido
lo moab. iij. q. vij. s. fi. xxxij. q. iij. c. sa/
lomon.

Ca. .XII.

Venit ergo Jeroboaz z ois popu
lus ad Boboam. Respõditqz rex po
pulo dura derelicto cõsilio senozum
z locutõ est eis fm cõsiliu iuuentu. z se
quit. nec securõ est quisqz domu dauid
preter tribum iuda solum. Venit Je
roboam in hierusalem z congregauit
vniuersam domu Juda z tribum be
niamin. vij. q. j. c. deniqz. xvij. q. j. c. ec/
clesia. f. ij. Isaral. c. x.

Dixitqz Jeroboam in corde suo.
Nunc reuertet regnu ad domu Ba
uid. z sequit. Excogitatorqz p silio fecit
duos vitulos aureos. posuitqz vnuz
in bethel. alteruz in dan. j. q. j. c. si quis
inquit. in v. ad ieroboam. c. cum scri/
ptura.

Ca. .XIII.

Non comedes panẽ nec bibes aquã
nec reuertes per via qua ieris. z se/
quit. Comedit ergo panem in domo
eius z bibit. Et sequitur. Non inferet
cadauer tuum in sepulcrum patru tu
ozum. Et sequitur. Qui cum abiisset
inuenit eu leo in via z occidit. j. q. j. c.
si qz inqt. in prim. vij. q. j. c. deniqz. xij.
q. ij. s. foroz.

Quicũqz volebat i plebat manu su
am z fiebat sacerdos excelsor. j. q. j. c.
eqz. in v. tertio in glo.

Ca. .XIII.

Dixitqz Jeroboã vxori sue. Tolle
quoqz i manu tua decẽ panes z crustu
lam z vas mellis z vade ad illu. s. p/
phetã. ipse eni indicabit tibi qd euẽtu
rum sit puero huic. j. q. j. c. audices. et
s. pre.

Regum III

Ca.

.XVII.

¶ **U**it dñs deus israel in cuius cō/ spectu sto. si erit his annis ros et plu/ uia nisi iuxta oris mei verba. et factū ē verbum domini ad eū. s. helyā dicens Recede hinc et vade extra oriētē et ab/ scōdere in torrente carith. et ibi bibes de torrente. coruisq; precepi vt pascāt te ibi. Abijt ergo et fecit iuxta verbum domini. corui quoq; deferebāt ei pa/ nem et carnes. xli. di. c. delitie. ibi. hely as carnē comedit. et per Jo. an. de re/ li. c. vno. i prin. in de. xxiiij. q. iij. s. obij citur. vij. q. j. sciscitar. ibi. ppbetas fu gisse. de iureiurā. c. et si chust. in v. te/ stis. in glo.